
UCHWAŁA Nr 1288/08  
                      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  22  października 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 i art.184 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia                       
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 
2006r.  Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, 
poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz 
Decyzji Nr FN.I.3011-155/08 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 października 2008r.- 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 25.876.013 zł., 
stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa na 2008 rok o kwotę     25.876.013 zł.,                  
 w działach: 

 

• 600 – Transport i łączność                                                                              8.640.013 zł., 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie                                             8.640.013 zł., 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  8.640.013 zł., 

z przeznaczeniem na: 

- budowę obwodnicy miejscowości Małogoszcz – II etap wraz z przebudową drogi na 

  odcinku Mieronice - Mniszek na odcinku 141+880-148+000                        6.339.186 zł., 

- modernizację drogi wojewódzkiej na odcinku Opatów – Kobylany 0+55-7+430,  

  długości 6880 m.                                                                                             2.300.827 zł., 

 

• 851 – Ochrona zdrowia                                                                                 13.900.000 zł., 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne                                                                  13.900.000 zł., 
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

                                                                                                                         13.900.000 zł., 

 z przeznaczeniem dla: 

- Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na rozbudowę Zakładu Diagnostyki  

  Obrazowej – zakup rezonansu magnetycznego i mammografu cyfrowego    3.250.000 zł., 



- Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach na informatyzację  

   szpitala                                                                                                              500.000 zł., 

- Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na: 

    - modernizację nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 51   

      na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego                                                   3.250.000 zł., 

    - zakup tomografu komputerowego 32-rzędowego                                      1.650.000 zł., 

  

- rozbudowę i przebudowę budynku przy ul. Kościuszki 3 w Kielcach                                 
z przeznaczeniem na Oddział Rehabilitacji i przychodni Rehabilitacyjnej  

                                                                                                                       5.250.000 zł., 

 

• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                       3.336.000 zł.,  
z tego: 

      rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                            2.300.000 zł., 
      rozdział 92118 – Muzea                                                                                        1.036.000 zł., 
     § 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji     

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
                                                                                                                                 3.336.000 zł., 

 przeznaczeniem dla: 
 - Europejskiego Centrum Bajki na zakupy inwestycyjne sprzętu  (wyposażenie obiektu)  
                                                                                                                                 2.300.000 zł., 
- Muzeum Wsi Kieleckiej na zakupy inwestycyjne oraz prace budowlane w obiektach 

zabytkowych w Parku Etnograficznym w Tokarni                                             1.036.000 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 
 
Środki te powinny być wydatkowane do końca 2008r. i nie mogą być ujęte w wykazie 
wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego.  

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów: 
Infrastruktury, Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu                   
i Turystyki. 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            Marszałek Województwa 

                                      

                                                                          Adam Jarubas  



 
 
 
 
 
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY MAJĄTKOWE  8.640.013  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

6530 8.640.013  

    OGÓŁEM  8.640.013  



  

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  DOCHODY MAJĄTKOWE   8.640.013  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu 
województwa 

6530 8.640.013  

  OGÓŁEM   8.640.013  



  

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY MAJĄTKOWE   13.900.000  
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 13.900.000  
    OGÓŁEM   13.900.000  



  

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  DOCHODY MAJĄTKOWE  13.900.000  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
samorządu województwa 

6530 13.900.000  

  OGÓŁEM  13.900.000  



  

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY MAJĄTKOWE   3.336.000  
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 3.336.000  
    OGÓŁEM   3.336.000  



  

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  DOCHODY MAJĄTKOWE   2.300.000  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa 

6530 2.300.000  

  OGÓŁEM   2.300.000  



  

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  DOCHODY MAJĄTKOWE   1.036.000  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu 
województwa 

6530 1.036.000  

  OGÓŁEM   1.036.000  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   8.640.013  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 8.640.013  
    OGÓŁEM   8.640.013  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   8.640.013  

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 8.640.013  

  OGÓŁEM   8.640.013  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   13.900.000  

    
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 6220 13.900.000  

    OGÓŁEM   13.900.000  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   13.900.000  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 13.900.000  

  OGÓŁEM   13.900.000  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE  3.336.000  

    
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 3.336.000  

    OGÓŁEM  3.336.000  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1288/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   2.300.000  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 2.300.000  

  OGÓŁEM   2.300.000 

  
 


